PREFEITURA MUNICIPAL DE

H
 PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
fu rt- 'feiupe. tit va tyfiftwia

■ •• v

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E^ROPOST^&pE

PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022/SDA -

No dia 04 (quatro) do mês de outubro de 2022, às 10:15h (dez horas e quinze minutos), apó^ser concedido

uma tolerância de 15 (quinze) minutos, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes jós integrantes da

Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria N° 182/2022 de 02 de Fevereiro de 2022, tendo

como PRESIDENTE: José Hallyson Sousa Rocha e seus MEMBROS: Paulo Eduardo Andfade Bento e Antônia

Neyla Almeida Honório. O presidente inicia os trabalhos registrando em Ata que as empresas interessadas, a

seguir relacionadas: 01 - MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME, CNPJ: 39.828.933/0001-07, Sem

representante, 02 - APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ:

24.614.233/0001-42, Sem representante, 03 - DSP DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 41.539.524/0001-32, sem

representante, 04 - ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSEORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ:

29.326.036/0001-41, Sem representante. Aberta a Sessão pública, pelo Presidente da Comissão de Licitação, o

mesmo consta que o aviso de abertura do processo foi divulgado no Diário Oficial do Estado - DOE, Diário Oficial do

Município do Estado do Ceará e Jornal O Povo do dia 16/09/2022 e nenhuma empresa enviou representante para

acompanhar a sessão, conforme lista de presença anexada aos autos. O presidente deu continuidade à sessão

pública TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022/SDA - TP, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE, O Presidente após

receber e verificar os envelopes de Habilitação e Propostas de Preços, O mesmo se manifestou sobre a sua

aceitabilidade, os quais foram rubricados pelo Presidente da CPL e membros da Comissão, declarando os

mesmos satisfatórios. Assim, o Senhor Presidente da CPL e os membros deram início à abertura do envelope

com epígrafe ENVELOPE “1” ■ DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, para então averiguar o cumprimento, por

parte dos participantes. Em seguida o Sr. Presidente perguntou se havia algum questionamento que os

presentes quisessem fazer tendo os mesmos se manifestando respondendo que não havia nada a constar.

Logo após o Presidente resolveu suspender a presente sessão para que a documentação seja analisada de

forma cautelosa e informou que o resultado do julgamento da Habilitação seria publicado pelos mesmos meios

do termo inicial. O Presidente informou ainda que os envelopes contendo as propostas de preços ficariam sob

a guarda da Comissão de Licitação, em envelopes lacrados e rubricados pela comissão de licitação. Nada mais

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/

V *

I’ A Z

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI
'I fm avit Jimpt. 'I fma at va <Uiftwia

> .

havendo a ser consignado em ata o Senhor Presidente deu por encerrada a sessão^ue, para^onsíar, lavrou-

se o presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comilão de Licj/ação.

FUNÇÃO
Presidente:

Membro:

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2
ASSIN

r 7 V

NOME
José Hallyson Sousa Rocha

Paulo Eduardo Andrade Bento
irwt jsivaa

Antonia Neyla Almeida Honório

k t
O

LICITANTES/PRESENTES CNPJ ASSINATURA
01 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 39.828.933/0001-07 SEM REPRESENTANTE

02
APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 24.614.233/0001-42 SEM REPRESENTANTE

03 DSP DE OLIVEIRA EIRELI 41.539.524/0001-32 SEM REPRESENTANTE

04 ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSEORIA E
SERVIÇOS EIRELI - ME 29.326.036/0001-41 SEM REPRESENTANTE

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/